
JHEP ApS

CVR-nr.: 31272394

Vindegade 103
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2024

Erik Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JHEP ApS
Vindegade 103
5000 Odense C

CVR-nr.: 31272394
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, industri-, håndværks-, handels-, service og agenturvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har været en ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, Eftervirkning af Covid 19 nedlukning, og krigen i Europa i har haft væsentlig indflydelse på resultatet. Har været nød til at afskrive hele varelageret da det hele var dato udløbet.

Der er ikke noget igangværende arbejde, da leder har været alvorlig syg, som også er en stor årsag til firmaets manglende indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på kr. - 471.722 er ikke tilfredsstillende. Men acceptabel da der har været covid 19 og krig i Europa og stor afskrivning på varelager.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		117.749	159.603
Eksterne omkostninger		-585.702	-201.418
Bruttoresultat		-467.953	-41.815
Personaleomkostninger		-3.760	-1.007
Resultat af ordinær primær drift		-471.713	-42.822
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-26
Ordinært resultat før skat		-471.722	-42.848
Årets resultat		-471.722	-42.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-471.722	-42.848
I alt		-471.722	-42.848

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Fremstillede varer og handelsvarer		kr.	kr. 131.718
Varebeholdninger i alt			131.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.779	22.942
Igangværende arbejder for fremmed regning			276.800
Tilgodehavender i alt		19.779	299.742
Likvide beholdninger		13.476	13.476
Omsætningsaktiver i alt		33.255	444.936
AKTIVER I ALT		33.255	444.936

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.499.000	1.499.000
Overført resultat		-3.879.541	-3.410.286
Egenkapital i alt		-2.254.541	-1.785.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.550	13.669
Skyldig moms og afgifter		22.236	14.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.247.010	2.202.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.287.796	2.230.222
Gældsforpligtelser i alt		2.287.796	2.230.222
PASSIVER I ALT		33.255	444.936

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret